בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יוסף וירזבינסקי הנאשם

וכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בניגוד , בבטחה חצייה במעבר כביש חציית להשלים רגל להולך לא אפשר לפיה קנס תשלום הודעת ניתנה לנאשם
לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו וטען כי הוא נוהג להפקיד על חוקי התנועה במעבר החצייה ובמקרה זה, ראה
את הולך הרגל אך זה לא החל בחציית הכביש.

בית המשפט שמע את הראיות.

מטעם התביעה העיד יצחק גיטלר (עת/1) אשר ערך והגיש את הודעת תשלום הקנס (ת/1) ושרטוט המקום (ת/2).

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ה, 16/04/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאחר ששמעתי טעוני הצדדים, עינתי בגליון הרשעותיו של הנאשם כאשר עברו איננו מכביד,

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ה,
16/04/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש